

DIRİLİŞ POSTASI

Parçılığın atıldığı alan 'örnek aday' açıklaması

03 Haz 2017 - 11:56 - Spor G: 22 Oca 2021 - 17:19

Aziz Yıldırım: Yeni sezon için dört oyuncuyla anlaştık

ABONE OL

Google News

Fenerbahçe Kulübünün yıllık olağan mali ve idari genel kurulunda yoğun alkış alan barkovizyon gösteriminin ardından konuşan Aziz Yıldırım, transfer ve...



Fenerbahçe Kulübünün yıllık olağan mali ve idari genel kurulunda yoğun alkış alan barkovizyon gösteriminin ardından konuşan **Aziz Yıldırım**, **transfer** ve THY Avrupa Ligi şampiyonluğu hakkında önemli açıklamalarda bulundu.

Futbol takımına mayıs ayında transfer yapacağı sözünü verdiğini hatırlatan Yıldırım, "Şartlar bazen oluşur, bazen oluşmaz. Biz yaptık ama kamuoyuna açıklamaya mecbur muyum? Bu ayın 17'sine kadar transfer penceresi açılmıyor. Yeni sezon için dört oyuncuyla anlaştık. Üç antrenörle görüşme yapıyoruz. Hafta başında yönetim olarak buna karar vermiş olacağız ve kamuoyuna açıklayacağız. Aykut Kocaman ismi geçiyor. Adam gelmeden, ne olacağı belli olmadan 'Aman Fenerbahçe'ye gelmesin.' diyorlar. Ya sen kimsin kardeşim, sen kimsin. Bırak da buna Fenerbahçe camiası karar versin." ifadelerini kullandı.

"Başarısızlığın nedeni takımın kendi davranışları"

Başkan Yıldırım, sarı-lacivertli futbol takımındaki başarısızlıkla ilgili olarak da şunları kaydetti:

“Benim şahsıma ait olan bir tane arabam var. 4-5 senede 1 defa değiştiririm. Benim yatım yoktur. Bizim futbolcu diye aldığımız oyuncunun 3 tane arabası var. 20 yaşında yatı var, sistem yanlış. Bir işlem yapamıyorsunuz. 10, 20 bin dolar ceza veriyorsunuz ama orada milyon dolarlar götürülüyor. Ben bunu görüşmeye gittiğimde UEFA Başkanı’na da söyledim, kulüpler mağdur. Bosman kararlarından bu yana kulüpler sporculara karşı mağdur durumda. Bunun değişmesi, önlenmesi lazım diye düşünüyorum. Bu sene başarısızlığın nedeni bizim takımın kendi davranışları.”

“Fikret Orman ne söylediğinin farkında değil”

Yıldırım, Beşiktaş Kulübü Başkanı Fikret Orman’ın, basketbolda Avrupa Ligi organizasyonu hakkında yaptığı açıklamalarla ilgili de “Sayın Fikret Orman ne söylediğinin farkında değil. Fenerbahçe’nin basketbolda Avrupa şampiyonu olması, onların lig şampiyonluğuyla aynı döneme geldi. Avrupa şampiyonluğunun yankılarından dolayı altında ezildiler.” dedi.

Aziz Yıldırım, Beşiktaş Kulübüyle ilgili açıklamalarına şöyle devam etti.

“Beşiktaş’ın duruş meselesi var, meşhur. ‘Efendi’ oluyorlar, ‘Feda’ oluyorlar, bilmem ne... Süleyman Seba, rahmetli benim sevdiğim bir ağabeyimdir. Aynı dönemde başkanlık yapma şerefine nail oldum. Çok özel bir adamdı. ‘Süleyman ağabey duruşu.’ diyorlar. Seba bizle yemek yediği dönemlerde, ‘Ahmet Dursun, Seba gitsin.’ diye bağırıyorlar. Şimdi Seba’nın arkasına sığınmış bir duruşu sergilemeye çalışıyorsunuz. Bu duruşun içinde FETÖ’ye karşı şikayetiniz yok. 2011’de (şike davası süreci) etek altı nakış olmuşlar. Ya sizi suçluyorlar. Kupa maçında bir şeyler yaptın diye. Onun mücadelesini sen savunup vereceksin. Helikopter gelir statlarına iner, bilmem neredeki adamları FETÖ’den damgalı ama orada çalışırlar. Bu ne biçim bir duruştur.”

Beşiktaş’ın 1959’dan bu yana futbolda 13 şampiyonluğunun olduğunu vurgulayan Yıldırım, “Yıldız ilave ettiler. Hesaba kitaba sığmıyor. 1959’da lig başlıyor, şampiyonlar belli. 1959’dan önce 2 yıl şampiyon olmuşlar. Biz de müracaat etmek için sizlerden görüş alacağız. Ondan sonra ‘Duruşumuz var.’ diyorlar. Duruşun varsa gidin yıldızı iade edin. Yıldız bir şey kazandırmaz size.” diye görüşlerini aktardı.

#

03 Haz 2017 - 11:56 - Spor



Yorum yaz



 TAKİP ET

Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



[Kuruluş Hakkında](#)

[Künye Bilgileri](#)

[Yayın İlkeleri](#)

[Haber İhbar](#)
[Reklam Ver](#)

[İletişim](#)

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



dektilo

